ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
պայմանագիր կնքելու որոշման մասին


Ընթացակարգի ծածկագիրը ԵՔԶՀՈԱԿ- ՄԱԾՁԲ -19/1-154

<<Երևանի Քանաքեռ-Զեյթուն համայնքի թիվ 154 մանկապարտեզ>>ՀՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է ախտահանման ծառայությունների  նպատակով կազմակերպված <<ԵՔԶՀՈԱԿ -ՄԱԾՁԲ -19/1-154>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում պայմանագիր կնքելու որոշման մասին տեղեկատվությունը:
 2019 թվականի փետրվարի 26-ին հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձյան որի`
Չափաբաժին 3։
Գնման առարկա է հանդիսանում` ախտահանման ծառայությունների  ձեռք բերումը ։
	Հ/Հ
	Մասնակցիանվանումը

	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելուդեպքումնշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում  նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	<<ԵրՄիք>>             ՍՊԸ
	X
	
	



	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը
	Ընտրվածմասնակից/ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/
	Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, հազ. դրամ/

	1
	<<ԵրՄիք>>             ՍՊԸ
	X
	45,000

	Հ.Հ
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափման միավորը 
	Քանակը
	Գինը
	Գումարը

	
	
	
	
	
	
	

	1
	դեռատիզացիա
	ՄԱ
	հատ
	10
	2000
	20000

	2
	դեզինֆեկցիա
	ՄԱ
	 հատ
	10
	500
	5000

	3
	դեզինսեկցիա
	ՄԱ
	 հատ
	10
	2000
	20000



Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ սահմանված պահանջներին համապատասխան և բավարար գնային առաջարկ ներկայացրած միակ հայտ :
“Հիմք ընդունելով “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ մասը  անգործության ժամկետ չի սահմանվում ։
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել
<< Երևանի Քանաքեռ  Զեյթուն  վ/շ-ի  հ. 154 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի- գնումների համակարգող Հ.Պողոսյանին
		
Հեռախոս՝(099) 28 50 25,   Էլեկոտրանային փոստ՝ hasmik-6762@mail.ru	



